
UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieudzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Szczebrzeszyna za 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) -  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu raportu o stanie miasta i gminy nie udziela się Burmistrzowi Szczebrzeszyna wotum 
zaufania z tytułu działalności  w 2024r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A13C1-3F5B-4ECD-873A-FE4828AF7563. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


